Cr$ 1.600,00; 

Cr$ 1.050,00; 

Cr$ 	800,00; 

Cr$ 3.200,00. 

Art. 49  - São mantidos os 2 (dois) cargos em co -

missão de Secretário da Junta de Serviço Militar, até que o-

corra a sua vacância pelos atuais ocupantes, com o vencimen-

to mensal de Cr$ 3.200,00 (três mil e duzentos cruzeiros). 

Art. 59  - O valor da remuneração do cargo de Ofi- 

cial de Gabinete, previsto no art. 69, da Lei n9  5.326, 	de 

9 de dezembro de 1 977, passa a ser de Cr$ 4.650,00 (quatro 

mil, seiscentos e cinquenta cruzeiros) mensais. 

Art. 69  - É reajustado para Cr$ 65,00 (sessenta e 

cinco cruzeiros), por dependente, o valor mensal do salário 

família pago aos funcionários da Prefeitura. 

Art. 79  - São, igualmente, reajustados em 	30% 

(trinta por cento) os proventos dos servidores aposentados "